Mẫu 10
	BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ MÔI TRƯỜNG
TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TP. HỒ CHÍ MINH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Đôc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm 20….
PHIẾU ĐÁNH GIÁ CÁC SẢN PHẦM CHUYỂN GIAO CÔNG NGHỆ
I. Người đánh giá:

- Họ và tên:……………………………………............... Đơn vị công tác: ……………………………………………………

- Chức vụ:………………………………………………. Ngày nhận hồ sơ:……………………………………………………
II. Kết quả đánh giá:
	STT
	Tên sản phẩm chuyển giao
	Tên các tác giả
	Tác giả thuộc Trường ĐH TN&MT TP.HCM
	Tên tác giả xét hỗ trợ
	Nơi nhận chuyển giao
	Thời gian thực hiện
	Tháng /Năm chuyển giao
	Đánh giá
	Ghi chú

	Đủ tiêu chuẩn hỗ trợ
	Không đủ tiêu chuẩn hỗ trợ

III. Ý kiến khác:
…………………………………………………………………………………………………………………………………
	Người đánh giá
 (Ký, ghi rõ họ tên)